



T.C.
SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 99854834-740-E.5237389

17.04.2017

Konu :Avrupa Birliği Ufuk2020 Programı

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 14/04/2017 tarih ve 5138692 sayılı yazısı ve ekleri Müdürlüğümüz web sayfasında yayımlanmıştır. Okulunuz personellerine duyurulması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Cemal ŞENGÜL
Müdür a.
Şube Müdürü

Eki: Yazı (3 Adet 4 Sayfa)

Dağıtım:
Resmi Okul ve Kurum Müdürlüklerine

Güvenli Elektronik İmza
Aslı ile Aynıdır.

17.04.2017

Ufuk KARABULUT
ŞEF



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 46949512-740-E.5138692

14.04.2017

Konu: Avrupa Birliği Ufuk2020 Programı

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Manisa Valiliği, Özel Kalem Müdürlüğü'nün 10.04.2017 tarih ve 6851 sayılı yazısı.

Avrupa Birliği Ufuk2020 Programı konulu ilgi yazı ve ekleri yazımız ekinde gönderilmiş olup gerekli duyuruların yapılması hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

Eki: İlgi yazı (3 sayfa)

Dağıtım : 17 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
Özel Kalem Müdürlüğü

Sayı : 31323300-889- 6851
Konu : Avrupa Birliği Ufuk2020 Programı

10. / 04 / 2017

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Ülkemizin de 20002 yılından bu yana üyesi bulunduğu ve bütçe imkânlarından Avrupa ülkeleri ile eşit statüde faydalanma hakkına sahip olduğu Avrupa Birliği Çevre Programları; bilim, teknoloji ve politika alanlarında kapasitesini güçlendirmek, üniversite-sanayi işbirliğini teşvik etmek, AB politikalarına ilişkin farklı alanlarda işbirliğini geliştirmek ve uluslararası ortaklar yolu ile geleceğin teknolojilerine yön vermek amacıyla 1984 yılında kurulan dünyanın en yüksek bütçeli sivil araştırma programıdır.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı (TÜBİTAK) tarafından yürütülen Türkiye ayağıyla ilgili programlar kapsamında proje ve destek fırsatları, değerlendirme süreci, yasal ve finansal konuları, başarı hikâyeleri ve daha birçok alt başlık altında uluslararası standartları da gözetilen bir sunumla paydaşlarına ulaştırılmak amacıyla hazırladıkları www.Ufuk2020.org.tr internet sitelerini Türkçe ve İngilizce dillerinde tüm dünya kamuoyunun kullanımına açtıklarına dair bilgilendirme yazıları yazımız ekinde gönderilmiştir.

Ekteki yazı doğrultusunda; Kurumunuzu ilgilendiren hususların detaylı olarak incelenmesini, hibe programlarından ileri düzeyde faydalanmak, bu tür projelerle ilgileneçlere gelişmeler hakkında bilgilendirme yapmak, pazara yakın yenilikçi ürün ve hizmetler geliştirmeye yönelik proje fikirlerini uygulamaya koymak, ortak projeler üretmek, uluslararası rekabetin geliştirilmesine katkı sağlamak, profesyonel hizmetler ve eğitimler sunmak amacıyla kurumlarımızı kendilerine gelen talepler ve üzerlerine düşen sorumluluklar çerçevesinde mümkün olan müzaheretini göstermeleri isabetli olacaktır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Mustafa Hakan ÜVENÇER

EK: Yazı örneği (2 Sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:

- Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğüne
- Kamu Kurum ve Kuruluşlarına
- Zafer Kalkınma Ajansına
- AB Proje Destek Ofisine
- Meslek Örgütlerine (Ekli Liste)



T.C.
TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI
Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı

Sayı : 17505353-740-E.74967
Konu : www.Ufuk2020.org.tr

28/03/2017

MANİSA VALİLİĞİNE

Avrupa Birliği (AB) Ufuk2020 (Horizon 2020) Programı, "çok uluslu araştırma ve inovasyon işbirliği destekleri"nden "bireysel öncül araştırma destekleri"ne, "burs ve uluslararası dolaşım destekleri"nden "KOBİ'lere özel inovasyon destekleri"ne kadar çok geniş bir yelpazede, 80 Milyar Avro'luk bütçesi ile önemli bir finansman kaynağı olma özelliği taşımaktadır.

Türkiye'nin 2002 yılından bu yana üyesi olduğu ve bütçe imkânlarından Avrupa ülkeleri ile eşit statüde faydalanma hakkı bulunan AB Araştırma ve İnovasyon Çerçeve Programları sadeleştirilerek güncellenmiş ve 2014-2020 yılları için Ufuk2020 adını almıştır. Bu yeni dönemde üniversite-sanayi işbirliği daha kuvvetli teşvik edilmeye başlanmış, özel sektör ve bilhassa KOBİ'lere sunulan fırsatlar çoğalmış, ön ödeme ve %100'e varan destek oranları gibi uygulamalar ile de Programın cazibesi artırılmıştır.

Ufuk2020 Programı'na etkin biçimde katılım neticesinde Ülkemiz paydaşlarının, geleceğin teknolojilerini belirleyen güçlü konsorsiyumların içerisinde yer almaları ve finansmana erişimleri kolaylaşacak, uzun süreli ticarî işbirliklerine götüren araştırma ve inovasyon ortaklıkları kurmaları sağlanacak, alanlarındaki önemli endüstriyel standart, sertifikasyon ve yasal düzenlemeleri belirleyen çalışmaların içerisine dâhil olarak önceden haberdar olabilmek ve hatta bu çalışmaları yönlendirebilme imkânına kavuşmaları temin edilmiş olacaktır.

Bu cümleden olarak, "kullanıcı dostu" yeni www.Ufuk2020.org.tr internet sitesini Türkçe ve İngilizce dillerinde tüm dünya kamuoyunun kullanımına açmış bulunmaktayız.

www.Ufuk2020.org.tr'de etkileşim imkânları eşliğinde sunulmakta olan 1,500 sayfa civarındaki bilgi iki ana başlık altında toplanmaktadır. Bunlardan ilki, Ufuk2020'nin TÜBİTAK tarafından yürütülen Türkiye ayağıyla ilgili olup Program kapsamındaki Proje ve Burs Destek Fırsatları; Ufuk2020 Başvuru ve Değerlendirme Süreci, TÜBİTAK Ufuk2020 Destek ve Ödüülleri, Ufuk2020 Yasal ve Finansal Konuları, Ufuk2020 Başarı Hikâyeleri ve daha birçok alt başlık altında, uluslararası standartları da gözeterek bir sunumla kullanıcıya ulaştırılmaktadır.

Misâl olarak, Başarı Hikâyeleri sayfalarında Ufuk2020 proje ya da burslarında yer alma fırsatını yakalamış Türk sanayi şirketleri, KOBİ'leri ya da Türk üniversiteleri ve akademisyenlerin çalışmaları, OECD Etki Analizi Güncel Parametreleri ile uyumlu bir şekilde tasnif edilerek yansıtılmaktadır. Bu sayfalarda yer verilen araştırmalara dair bilgiler "Bilimsel Çıktı/Ürün/Kazanım", "Endüstriyel İnovasyon Boyutu", "Yurtdışına Bağımlılığa ve Cari Açığa Etkisi", "Kamu Mal ve Hizmetlerini Karşılama" ile "İnsan Kaynağının Geliştirilmesine Katkısı" gibi alt başlıklarda kullanıcıya sunulmaktadır.

www.Ufuk2020.org.tr'de ayrıca, AB Çerçeve Programları kapsamındaki en başarılı Türk paydaşlar Sanayi, KOBİ ve Üniversite/Araştırma Kuruluşları kategorilerinde ayrı ayrı

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK DİZALDIR.
Büyük Ölçekli İşleri Desteği (BÜYÜK İŞLER) Dairesi Başkanlığı
Atatürk Bulvarı No:221 06100 Kavaklıdere Ankara
Telefon No:(0 312) 298 10 00 Faks No:(0 312) 427 74 89
e-Posta: bilim@tubitak.gov.tr İnternet Adresi: www.tubitak.gov.tr

Bilgi için: Emine Sonnar Özcan
Unvanı: Uzman



sıralanmaktadır.



www.Ufuk2020.org.tr, yukarıda özetlenen sayfaların yanısıra, Türkiye'nin TÜBİTAK aracılığıyla kurduğu ve yürüttüğü tüm uluslararası ikili ve çok taraflı bilimsel ve teknolojik işbirlikleri, özgün İnteraktif Dünya Haritası uygulamasıyla nitelik ve nicelik olarak kullanıcıyla paylaşmaktadır.

İnteraktif Dünya Haritası, Türkiye'nin tüm uluslararası araştırma ve inovasyon işbirliği faaliyetlerini yansıtırken işbirliği yapılmış/yapılmakta olan 120'nin üzerindeki ülkenin çok önemli parametrelerine Türkiye ile karşılaştırmalı bir biçimde ayrıca yer vermektedir. Bahsekonu sayfalarda her bir ülkenin ve Ülkemizin Ar-Ge harcamaları, bilimsel yayınları, patent sayıları, dış ticaret verileri ve açık çağrılar gibi birçok faydalı veri kullanıcıyla buluşmaktadır.

Mezkûr sayfalara doğrudan erişim için www.Ufuk2020.org.tr/tr/interaktif-ulkeler-haritasi linkini kullanmak mümkün olmaktadır.

Yukarıda serdedilenler itibarıyla, nitelikli bir kılavuz niteliğini haiz olduğunu değerlendirdiğimiz www.Ufuk2020.org.tr hakkında Kurum/Kuruluş personeliniz ve varsa tüm yurtiçi/yurtdışı teşkilatlarınız da dâhil olmak üzere ilgili tüm paydaşlarınızın bilgilendirilerek kullanımı konusunda teşvik edilmesi ve sitemizin sosyal medya, vb. ilgili tüm platformlarda paylaşılarak tanınırlığının artırılmasına katkıda bulunmanız hususunda gereğini tensiplerinize saygılarımla arz/rica ederim.

Dr. Orkun HASEKİOĞLU
Başkan a.
Başkan Yardımcısı

Uygun bir saat meblağının
tamini için ve konsoliderasyon da sitemin
tanıtımına ayrıca katkıda bulunmaları
rica ve hatırlatmasıyla Bakan Kurum-
Kuruluş, Anab, Meslek Örgütleri, TSO'
vs'ye yazılarak

[Handwritten signature]
03.04.2014

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR.
Evrak doğrulama işlemi <http://evrak.dogrulama.tubitak.gov.tr?V=868V49121> adresinden yapılabılır.
Anıtkürk Bulvarı No:221 06100 Kavaklıdere Ankara
Telefon No:(0 312) 298 10 00 Faks No:(0 312) 427 74 89
e-Posta:iletisim@tubitak.gov.tr İnternet Adresi:www.tubitak.gov.tr

Bilgi için: Emine Şenayir Özcan
Uyvan: Uzman